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Etapa 1. Villamayor - Sardon de los Frailes . 133,2 Kms.
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| KM | Parciales | Localidad Carretera | Altitud | 40kmh | £2kmh | 44kmh |
0 0 Villamayor. Plaza Mayor Plaza Mayor 786 16:30:00 16:30:00 16:30:00

0,1 0,1 Cruce. Giro derecha. Pasa a ser SA-300 SA-300 785 16:30:09 16:30:09 16:30:08
1,5 1,4 Rotonda. Urb Los Almendros. Seguimos recto SA-300 778 16:32:15 16:32:08 16:32:01
8,4 6,9 Valverdon SA-300 773 16:42:36 16:41:54 16:41:20
8,6 0,2 Cruce. Seguimos recto SA-300 770 16:42:54 16:42:11 16:41:37
13,1 4,5 Cruce. Seguimos recto SA-300 779 16:49:39 16:48:34 16:47:41
13,3 0,2 Almenara de Tormes SA-300 781 16:49:57 16:48:50 16:47:57
17,2 3,9 Juzbado. Sprint Especial SA-300 782 16:55:48 16:54:22 16:53:13
20,3 3,1 Cruce. Seguimos recto SA-300 770 17:00:27 16:58:45 16:57:24
28,7 8,4 Cruce. Seguimos recto SA-300 760 17:13:03 17:10:39 17:08:45
28,9 0,2 Cruce, seguimos izquierda. Paso estrecho. Puente SA-300 747 17:13:21 17:10:56 17:09:01
29,7 0,8 Cruce. Giro izquierda. Pasa a ser SA-305 SA-305 744 17:14:33 17:12:04 17:10:06
299 0,2 Ledesma. Meta Volante SA-305 751 17:14:51 17:12:21 17:10:22
30 0,1 Cruce. Seguimos recto SA-305 753 17:15:00 17:12:30 17:10:30
30,2 0,2 Cruce. Seguimos recto SA-305 771 17:15:18 17:12:47 17:10:46
37,2 7 Cruce. Giro derecha. Pasa a ser CL-517 CL-517 823 17:25:48 17:22:42 17:20:13
43,1 5,9 Cruce. Seguimos recto CL-517 832 17:34:39 17:31:03 17:28:11
432 0,1 Villaseco de los Gamitos. Meta Volante CL-517 833 17:34:48 17:31:12 17:28:19
434 0,2 Cruce. Seguimos recto CL-517 835 17:35:06 17:31:29 17:28:35
51,6 8,2 Cruce. Seguimos recto CL-517 828 17:47:24 17:43:06 17:39:40
52,2 0,6 Cruce. Seguimos recto CL-517 822 17:48:18 17:43:57 17:40:28
52,3 0,1 Villar de Peralonso. Sprint Especial CL-517 822 17:48:27 17:44:05 17:40:36
60,1 7,8 Cruce. Seguimos recto CL-517 804 18:00:09 17:55:08 17:51:08
61,9 1,8 Cruce. Seguimos recto CL-517 785 18:02:51 17:57:41 17:53:34
69,6 7,7 Cruce. Giro izquierda hacia Vitigudino. Vitigudino. Avd Salamanca 772 18:14:24 18:08:36 18:03:58
70,1 0,5 Cruce. Seguimos recto Vitigudino. Avd Salamanca 770 18:15:09 18:09:18 18:04:38
70,6 0,5 Vitigudino. Meta Volante, en calle Pedro Velasco. Frente a la Iglesia Vitigudino. C/Pedro Velasco 772 18:15:54 18:10:01 18:05:19
70,7 0,1 Cruce. Seguimos recto por Calle Amparo Vitigudino. C/Amparo 772 18:16:03 18:10:09 18:05:27
70,8 0,1 Rotonda. Recto Vitigudino 763 18:16:12 18:10:18 18:05:35
71 0,2 Calle Mieza Vitigudino. C/Mieza 764 18:16:30 18:10:35 18:05:51
71,2 0,2 Rotonda. Giro derecha. CL-517. Variante Vitigudino CL-517 765 18:16:48 18:10:52 18:06:07
72 0,8 Cruce. Giro izquierda direccion Aldeadavila. Pasa a ser SA-314 SA-314 765 18:17:42 18:11:43 18:06:56
76,4 4,4 Cruce Barceo. Seguimos recto SA-314 745 18:22:48 18:16:32 18:11:31
78,7 2,3 Cruce Barceino. Seguimos recto SA-314 719 18:26:15 18:19:47 18:14:38
80,6 1,9 Las Uces. Paso exterior SA-314 700 18:29:06 18:22:29 18:17:11
81,7 1,1 Cruce. Seguimos recto SA-314 720 18:30:45 18:24:02 18:18:41
82,5 0,8 Cruce. Seguimos recto SA-314 736 18:31:57 18:25:10 18:19:45
90,1 7,6 Cruce. Seguimos recto SA-314 726 18:43:21 18:35:56 18:30:01
90,8 0,7 Cruce. Seguimos recto SA-314 722 18:44:24 18:36:56 18:30:58
96,3 5,5 Cruce. Giro derecha direccion Perefia/Villarino. Pasa a ser DSA-563 DSA-563 604 18:52:39 18:44:43 18:38:23
97,5 1,2 Rio Uces. Puente. Comienza Puerto DSA-563 534 18:54:27 18:46:25 18:40:00
101,3 3,8 Puerto DSA-563 707 19:00:09 18:51:48 18:45:08
103,9 2,6 Cruce. Seguimos recto DSA-563 669 19:04:03 18:55:29 18:48:39
104,2 0,3 Cruce. Seguimos recto DSA-563 682 19:04:30 18:55:55 18:49:03
104,4 0,2 Cruce. Seguimos recto DSA-563 689 19:04:48 18:56:12 18:49:19
109,5 5,1 Entrada Villarino. Seguimos por DSA-563 DSA-563 639 19:12:27 19:03:25 18:56:12
110,5 1 Villarino. Meta Volante en Avenida San Amaro DSA-563 629 19:13:57 19:04:50 18:57:33
119 8,5 Trabanca. DSA-563 746 19:26:42 19:16:53 19:09:02
119,1 0,1 Trabanca. Cruce. Seguimos recto. Pasa a ser SA-315 SA-315 726 19:26:51 19:17:01 19:09:10
119,3 0,2 Cruce. Seguimos recto SA-315 752 19:27:09 19:17:18 19:09:26
121,8 2,5 Cruce. Seguimos recto SA-315 772 19:30:54 19:20:51 19:12:49
122,3 0,5 Almendra. SA-315 762 19:31:39 19:21:33 19:13:29
132,8 10,5 Cruce. Giro izquierda direccion Sardon de los Frailes SA-315 734 19:47:24 19:36:26 19:27:40
133,2 0,4 Sardon de los Frailes. Meta Calle Fontanica 736 19:48:00 19:37:00 19:28:12



